Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Departamento de Psicologia

EDITAL No 009/2019-DPI

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nomeado por meio da Portaria no
059/2019-GRE, de 13/02/2019, considerando o Teste Seletivo para Professor
Temporário, aberto por meio do Edital no 112/2014-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 18 de dezembro de 2019,

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação dos Títulos e currículo do(s) candidato(s) ao Teste Seletivo

para Professor Temporário, para a área de conhecimento (33) PSICOLOGIA DO
TRABALHO pertinente ao Departamento de PSICOLOGIA do CENTRO DE CIÊNCIAS
HUMANAS, LETRAS E ARTES, desta Universidade:

Candidato: Nota

Marcos Paulo Shiozaki 8,50
Marlize Paulo da Silva 4,25
Matheus Viana Braz 7,15
Rafael Galbiatti de Britto 1,40
Talitha Priscila Cabral Coelho 5,93

Maringá, 27 de fevereiro de 2019.

_______________________________________

Prof. Dr. Marco Antonio Rotta Teixeira

Presidente da Comissão de Seleção.